
FA 2013271 n
-16DAVATEL:: ICO : 46471^6580 X DIG: 1026497857
r 1C DPH : SKIDD026497857

•*;—'
Andrea Kornosova - LICHTTfTMAN
Bebravska 14
821" 07 Brafislava214

Miesto podnikania :

Dvojkrizna 49
821 06 Bratislava 214 •

Bankove spojenie :

Vseobecna uverova banlcaa^-s.
Cislo uctu : 2962407353; C2S200

Faktura cislo:

Danovy dokiad:

Variabilny symbol:

Konstantny symbol:

Cfslo objednavky:

FA 2013271^

DPH2013271

FA 201 3271

0008
1301102013

ODBERATEU: iCO : 31753604 ^ DlC: 202071 9646
iCDPH : SK2020719646^.-^

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Stat dodania : Slovensko

Dodacie a platobne podmienHllky '
Forma uhrady
Danova povinnosf
Den vystavenia
Den splatnosti
Dendodania

Ra'evodny prfkaz
24.1-09.2013^,
21.1-09-2013
G..J-1 0.2013 ,̂-
24.J- 09.201 3

Miesto podnikania :

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Dodavka tovaru je predmeJotrf cehovej ponuky.

Cislo produktu Pop/5 procfirkia V Mnoz. Mj DPH
vMj. %

Cena za MJ
zaklad s DPH

Cena spolu-
zaklad s DPH

830 016 Xero.pap.A4/80g SRJ^'US OFFICE

810 024 Stravne listky / 10«OMks

670 098 Etikety na oznac.a/]VDVD 101142

830 116 Plotr.pap. gUmm^OcP171 90g/m2

128.00 bal

6.00 bal.

3.00 bal

3.00 rol

20

20

20

20

2.660

5.417

12.780

12.780

3.192

6.500

15.336

15.336

340.48

32.50

38.34

38.34

408.58

39.00

46.01

46.01

449.66

Rekapitulacia DPH

%
20

Spolu

Zskljlad
449.66
449.66

DPH
89.93
89.93

sDPH
539.59
539.59

Vyrovnanie: 0.00 EUR

K uhrade : 539.59 EUR
************************

Prevzal dna:

Tovar zostava nasim majetkmi™ az do uplneho zaplatenia !!! Faktura plnf i funkciu dodacieho listu .
www.papier-lichtman.sk, e-rn^fc peter.lichtman@naex.sk. Zivnostensky register cislo 110-211032.

St^tny geologicliyi^stav Dionyza Stura

D^tum; 2 *Htf- 2013

VBavuie;


